
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000050 Data: 01/10/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000045
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Aquisição de  ABRIGO DE PASSAGEIROS (guaritas) a serem instaladas no bairro dos Campos deste município

Fornecedor: DELTA CONSTRUTORA & INDUSTRIA EQUIPAMENTOS EM AÇO INOX LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Abrigo de Passageiro (guarita) 2.0000 5.450.0000 10.900.0000 14/10/2020

Total do Fornecedor  DELTA CONSTRUTORA & INDUSTRIA EQUIPAMENTOS EM AÇO 10.900.0000

TOTAL DO PROCESSO  000050 / 2020 10.900.0000

T O T A L    G E R A L 10.900.0000


